[image: Kalininski_raion_gerb_grey_17]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 20 » января 2026 года                                                                           № 26-р

Тверь

О создании комиссии по признанию безнадёжной к взысканию
и списанию задолженности по неналоговым платежам
в бюджет Калининского муниципального округа Тверской области.

В соответствии с Постановлением Администрации Калининского муниципального округа Тверской области от 18.12.2025 № 6418 «Об утверждении Положения о комиссии по безнадёжной к взысканию и списанию задолженности по неналоговым платежам в бюджет Калининского муниципального округа Тверской области»:
1. Утвердить состав комиссии по принятию решения о признании безнадёжной к взысканию и списанию задолженности по неналоговым платежам в бюджет Калининского муниципального округа Тверской области (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в сетевом издании газеты «Ленинское знамя» (http://lznews.ru) и на официальном сайте Калининского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.kalinin-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Калининского муниципального округа Тверской области Комарова В. А.

Глава Калининского муниципального округа					                              Тверской области                                                                             С.А. Румянцев

Приложение
к Распоряжению Администрации Калининского муниципального округа Тверской области от « 20 » января 2026 г. № 26-р

Состав комиссии по рассмотрению вопросов о признании
безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам
в бюджет Калининского муниципального округа Тверской области

Председатель комиссии:
Комаров Владимир Александрович – первый заместитель главы администрации Калининского муниципального округа Тверской области.

Заместитель председателя:
Кочеткова Юлия Анатольевна – заместитель главы администрации Калининского муниципального округа Тверской области;

Члены комиссии:
Мокшина Ольга Петровна – главный специалист комитета по управлению имуществом администрации Калининского муниципального округа Тверской области (секретарь комиссии);

Меркулова Елена Васильевна – председатель комитета по управлению имуществом администрации Калининского муниципального округа Тверской области;

Ермилова Ольга Михайловна – директор МКУ «Организация бухгалтерского и планово-экономического обслуживания»;

Андреева Юлия Аркадьевна – заместитель начальника юридического отдела администрации Калининского муниципального округа Тверской области;

Игнатьева Наталья Дмитриевна – начальник отдел экономики, инвестиций, АПК и муниципальных программ;

Кочарян Каджик Жорандович – начальник финансового управления администрации Калининского муниципального округа Тверской области;

Михалева Ирина Михайловна – начальник жилищного отдела администрации Калининского муниципального округа Тверской области.

image1.jpeg